ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP
V/v kiểm tra hiệu quả việc sử

dụng nguồn vốn sau vay của

các thành viên tổ vay vốn

NHNN&PTNN và NHCSXH.

Bình Lương, ngày 15 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

  - Tổ chức hội đoàn thể;

- Các ông (Bà) trưởng thôn của 6 thôn trong xã;

- Tổ trưởng tổ tiết kiệm và vay vốn 2 ngân hàng.

Để đảm bảo công tác tổ chức tổng kết năm về việc sử dụng có hiệu quả  các

nguồn vốn vay ngân hàng nhằm phát triển kinh tế, thoát nghèo và có kế hoạch xây

dựng chương trình phối hợp trong năm 2024. UBND xã đề nghị các ông (Bà): Chủ

tịch các Hội đoàn thể, Bí thư đoàn thanh niên chủ trì phối với trưởng thôn, tổ

trưởng tổ vay vốn của 2 ngân hàng NN&PTNT và ngân hàng CSXH huyện Như

Xuân tổ chức kiểm tra việc sử dụng vốn vay và hiệu quả của việc sử dụng vốn vay

trong năm 2023 trên địa bàn toàn xã và tổng hợp kết quả về UBND xã, BCĐ xã

(Có biên bản và biểu mẫu kèm theo).

Thời gian tổ chức kiểm tra từ ngày 19/9/2023 đến ngày 22/9/2023

Báo cáo về UBND xã, BCĐ xã trước ngày 30/9/2023

Đề nghị các tổ chức hội; các thôn; các tổ tiết kiệm và vay vốn 2 ngân hàng

NN&PTNT và ngân hàng CSXH căn cứ vào công văn này nghiêm túc tổ chức

kiểm tra và báo cáo kết quả đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

L  Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-20T14:02:20+0700

		2023-09-20T16:20:42+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-20T16:21:05+0700